
KAM ZA KULTUROU?

ZAHÁJENÍ LÁZEŇSKÉ SEZÓNY
3. 5. – 5. 5. MATTONI GRAND DRINK 
 2024
3. 5. – 4. 5. MATTONI GRAND DRINK 
 2024
3. 5. – 4. 5. Celý program slavností

JARNÍ PORCELÁNOVÉ SLAVNOSTI
10. 5. – 12. 5. GRANDHOTEL 
   AMBASSADOR

MATTONI KARLOVY VARY 
RUNNING FESTIVAL 2024
18. 5. Program

KARLOVARSKÉ MĚSTSKÉ DIVADLO
  2. 5. 19.30  Galakoncert operetních 
 melodií...
  4. 5. 18.00  Saltatio saltationum 
	 (Tanec	tanců)
  7. 5. 19.30		Až	naprší	a	uschne
  9. 5. 19.30  Poklady swingu
13. 5. 19.30  Cikáni jdou do nebe
14. 5. 19.30  Musíme si pomáhat
16. 5. 19.30  Na poslední chvíli
17. 5. 19.30		Vysavač
20. 5. 19.30  The Backwards – 
 Beatles revival
21. 5. 19.30		Němý	Bobeš
23. 5. 19.30  Labutí jezero
24. 5. 19.30  Listopad
26. 5. 15.00  Ferda Mravenec
28. 5. 19.30  O lásce
29. 5. 19.30		Když	se	zhasne

DIVADLO HUSOVKA
  3. 5. 19.30 Zabiják Joe  
  9. 5. 19.30 Roháči
10. 5. 19.30 Eduard	by	to	tak	chtěl	
14. 5. 19.30 Jan Burian
 
KARLOVARSKÝ SYMFONICKÝ 
ORCHESTR
12.	5.	15.00	Císařské	lázně
ORCHESTR	NA	SMETANĚ
16.	5.	19.30	Císařské	lázně
HAYDN,	GRIGORJEVIČ,	ARUTJUNJAN,	
ROSSINI,	ČAJKOVSKIJ
23. 5. 19.30 Hotel Thermal
TRADICE	VSTŘÍC	BUDOUCNOSTI
30.	5.	19.30	Císařské	lázně
FAURÉ,	SAINT-SAËNS,	ŠOSTAKOVIČ

MUZEUM KARLOVY VARY
3. 4. – 2. 6.  VÝSTAVA
Hesham	Malik	-	Kemet

INTERAKTIVNÍ GALERIE 
BECHEROVA VILA
22. 3. – 5. 5. VÝSTAVA
Jan Tichý: Konstrukty vizí
16. 5. – 23. 6. VÝSTAVA
Pavel Rajdl / ZA OBZOREM
Vernisáž:	16.	5.	17.00
Výtvarné	dílny	na	stránkách	galerie

GALERIE UMĚNÍ
21.	5.	16.30	VÝTVARNÁ	DÍLNA
Putování	za	tajemstvím	obrazů 
 a soch I 
30. 5. 19.30 KONCERT
Iva Bittová & Pavel Fischer & Jakub 
Jedlinský
2. 5. – 23. 6. VÝSTAVA
Vladimír	Novák:	Život	je	krátký	 
a	krátký	je	čas	
Vernisáž:	2.	5.	17.00
STÁLÁ VÝSTAVA
Sedm	dekád	/	Galerie	umění	Karlovy	
Vary	(1953–2023)

DIZAJNPARK
3. 5. 19.00 PROMÍTÁNÍ	FILMU
Bři	Hechtové	presents
11. 5. 10.00 ANIMAČNÍ	DÍLNA
Rozhýbej to!
15. 5. – 26. 5.
FUK	–	festival	kreativního	vzdělávání
17. 5. 17.00 TEXTILNÍ	DÍLNA
Dílna	Lenky	Herzogové
24. 5. 17.00 POSEZENÍ	U	TVORBY
Drink & Draw
17. 5. 17.00 TEXTILNÍ	DÍLNA
Dílna	Lenky	Herzogové
25. 4. – 25. 10. VÝSTAVA
Továrna na utopii

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
30. 5. 17.00 BESEDA I. P. Pavlova
Beseda	s	Barborou	Šťastnou
1.	4.	–	31.	5.	VÝSTAVA	Čankovská
František	Panocha:	Fotopříběhy	3
6. 5. – 30. 8. VÝSTAVA I. P. Pavlova
Irena	Šímová:	KRAJINA
6. 5. – 28. 5. VÝSTAVA Stará Role
Dubánek	a	noční	bouře
Další	akce	a	soutěže	městské	
knihovny

KRAJSKÁ KNIHOVNA
3.	5.	17.00	POSLECHOVÝ	POŘAD
Dějiny	předklasické	evropské	hudby
6.	5.	14.00	HUDEBNÍ	POŘAD
hudební	skladatel	František	Ladislav	
Dusík

11. 5. 10.00 AKCE
Green	Swap	aneb	výměna	rostlin
15.	5.	17.00	PŘEDNÁŠKA
Jarmila	Mandžuková:	Pro	radost	 
a dobrou náladu
17.	5.	17.00	PROMÍTÁNÍ
Tenkrát v Praze
20.	5.	14.00	PŘEDNÁŠKA
Když	vůně	léčí
29.	5.	14.00	PŘEDNÁŠKA
Martin	Procházka:	Setkání	s	papoušky
2. 5. – 30. 5. VÝSTAVA
Petr	Horálek	a	René	Uxa:	Z	divoké	
Země	až	do	vesmíru
Vernisáž	a	přednáška:	2.	5.	17.00
6. 5. – 26. 6. VÝSTAVA
Ondřej	Michalák:	Kámen	a	čas
6. 5. – 31. 5. VÝSTAVA
DDM Karlovy Vary: Kreslení vám dává 
křídla
Vernisáž:	6.	5.	17.00
Další	akce	a	pořady	krajské	knihovny

CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ
  5. 5. 19.00 Viktor Braunreiter: 
	 Zlaté	časy	aneb	kam	se	
	 poděla	zlatá	vana
PROHLÍDKA
Císařská	koupelna:	Příběh	luxusu
PROHLÍDKA
Skrz	naskrz	Císařskými	lázněmi

HVĚZDÁRNA FRANTIŠKA 
KREJČÍHO
1. 5., 4. 5., 8. 5., 18. 5. 14.00
Pohádky	s	hvězdičkou
1. 5., 8. 5., 15. 5., 22. 5, 29. 5. 19.15
Beseda	s	hvězdářem

GRANDHOTEL PUPP
3. 5. – 4. 5.	 PUPP	–	UP	Food	Fest

HOTEL THERMAL
11. 5. 17.00	 Střecha	Thermalu	No.2

LIDOVÝ DŮM
  9. 5. 19.00 Miroslav Donutil: Na kus 
	 řeči...
17. 5. 19.00	 Majáles	ZŠ	Truhlářská	

KINO DRAHOMÍRA
31. 5. 19.30	 2.	Filmový	kvíz	v	kině	
 Drahomíra

HASIČSKÁ ZBROJNICE TAŠOVICE
  4. 5. 15.00	 Tašovické	slavnosti	2024

SHOPLAND FONTÁNA (TESCO)
10. 5. – 12. 5. VÝSTAVA
Výstava	sklaniček	a	bonsají

KOSTEL SV. MÁŘÍ MAGDALÉNY
  7. 5. 19.30 Ave Maria
14. 5. 19.30 Ave Maria
21. 5. 19.30 Ave Maria

LÁZEŇSKÉ LESY
18. 5. 10.00	 Exkurze	po	lázeňských	
 lesích

LANOVÉ	CENTRUM
Pá	-	Ne:	12.00	do	18.00
https://www.llkv.cz/svaty-linhart/
prirodni-lanove-centrum

ZIP-LINE
Po	-	Pá:	12:00	-	18:00
So	-	Ne:	10:00	-	18:00
https://www.llkv.cz/goethova-vyhlidka

PRAVIDELNÉ PROHLÍDKY MĚSTA 
S PRŮVODCEM
Každou	sobotu	13.00	
Infocentrum	Lázeňská	14

KAM SI JÍT ZATANČIT?
https://www.karlovyvary.cz/cs/kam-
si-jit-zatancit

FARMÁŘSKÉ TRHY
https://www.karlovyvary.cz/cs/
farmarske-trhy

Změna	programu	vyhrazena.
Celý	kulturní	kalendář	naleznete	na:
https://www.karlovyvary.cz/cs/
kalendar-akci

Květen


